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給水設備平面図

量水器設置

1式

給水管B　

L=12.6m

給水管B　

L=12.0m

散水栓

1基

散水栓

1基

給水管B　

L=0.5m

給水管B　

L=13.0m散水栓

1基 給水管B　

L=3.0m

給水管B　

L=12.4m

散水栓

1基

給水管B　

L=3.2m

給水管B　

L=10.3m

既設給水管

給水管B　

L=0.5m

散水栓

1基

散水栓

1基
給水管B　

L=0.5m

給水管B　

L=16.4m

給水管B　

L=12.6m

散水栓

1基
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給水管B　

L=18.6m

給水管B　

L=0.3m

記　号 名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　要

循環設備工集計表

ゲート弁 80A

ステンレス加工管 80A 本 1

ステンレス加工管 80A

860L 両F付 JIS-10K

噴水装置

噴水ポンプ

ジェットノズル

ノズルヘッダー

分水ヘッダー 組 1

組 8

本 65

式 1

給水管C　

L=4.9m
(ろ過処理水)

給水管D　

L=34.3m
(ろ過処理水)

給水管A　

L=31.5m
(補給水)

給水管D　

L=30.7m
(ろ過原水)

台 1PP-1

NZ-1

HD-1

HD-2

350L 640L 160L

HI-PVC ハンドル式

100A 3700 3700(8角形)

330 330 100H

φ10/15A BV-15A共

3相200V 80A 5.5kW 水中渦巻ポンプ

BC-クロームメッキ

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304
本 1

個 1

接続:80A 枝管:65A 8

接続:65A 枝管:15A 8

ソフトシール型

両F付 JIS-10K

噴水ポンプ接続管

噴水ポンプ接続管

濾過装置 式 1

ステンレス加工管 40A 32A

ステンレス加工管 40A

ステンレス加工管 32A

ろ過ポンプ

全自動砂式ろ過装置

ヘアーキャッチャー

チャッキ弁 40A

FP-1

FW-1

HC-1

3相200V 32A 0.75kW

FRP製φ350処理能力=4m /H

SUS製 φ216 40A 32A

BC-10K スイング式
320L 600L 290L 460L

700L 両F･止水板付 JIS-10K

550L 片F･止水板付 JIS-10K

台 1

基 1

台 1

個 1

本 1

本 1

本 2

ステンレス製

電動5方弁 32A

水中渦巻ポンプ

3

両F付 JIS-10K

SUS304

ろ過ポンプ接続管
SUS304
ろ過用ピット貫通管
SUS304

ろ過用ピット貫通管

滅菌装置 式 1

塩素滅菌装置CL-1
薬液タンク:50L

台 1注入ポンプ:30mL/min 15W

自動給水装置

ろ過吐出金具

SV-1

NZ-2

SV-15A GV-15A 3

32A 流量調整式

台 1

個 2 SUS304

循環設備 式 1

SUS-15A バイパス配管
自在水栓 13A付

水道メーター φ13 式 1
量水器ボックス

ゲート弁 150A
HI-PVC キャップ式

個 1

ゲート弁 15A BC-125E 個 1

ボール弁 32A PVC ソケット形 個 3

ボール弁 40A PVC ソケット形 個 1

止水栓ボックス 鋳鉄製 B1-BOX 箇所 2

給水管A HIVP16A m 32

給水管C HIVP30A m 5

給水管D HIVP40A m 65

同上用継手類 式 1

ステンレス加工管 15A 500L 片F･止水板付 JIS-10K 本 1
SUS304

ステンレス加工管 150A 750L 片F･止水板付 JIS-10K 本 1
SUS304

ステンレス加工管 150A
1500L 250L

本 1
SUS304

(樹脂製)

ソフトシール型

片F･止水板付 JIS-10K

給水用ピット貫通管

ピット排水管

オーバーフロー管

記　号 名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　要

給水設備工集計表

散水施設工

散水栓 基 7

給水管路工

給水管B m

13A

116HIVP20A

埋設シート m 217W=150､ｼﾝｸﾞﾙ

循環設備工

噴水装置

濾過装置

滅菌装置

循環設備 式 1

式 1

式 1

式 1

逆洗排水管

L=4.1m

逆洗排水管 HIVP30A m 4

排水管 VP150A m 18

排水管　

L=16.7m

排水管　

L=0.9m

※ 埋設シート延長は､給水管延長と同じとする。

※ 循環設備工の各内訳は､別紙給水設備工構造図-2､-3参照とする。

水栓類取付工

量水器設置 式 120A
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排水設備平面図

記　号 名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　要

雨水排水設備工集計表

管渠工

集水桝･ﾏﾝﾎｰﾙ工

集水桝A 箇所 1

雨水管 36mVUφ150

□450 H910､T-2ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

集水桝B 箇所 1□450 H1000､T-2化粧蓋

円型側溝A

L=45.1m

集水桝B

1箇所
1

集水桝A

1箇所
2

雨水管　

L=4.3m

雨水管　

L=1.2m

側溝工

49m円形側溝A φ150、都市型

円形側溝B

L=25.1m

集水桝C

1箇所
3

円形側溝B

L=38.1m

集水桝D

1箇所
6

雨水管　

L=3.6m

集水桝C

1箇所
4

集水桝C 箇所 3
□450 H910･1000

NO.2
64.9

9

NO.3
65.4

2

NO.3
+1.9

20 65.4
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円形側溝A

L=2.0m

円形側溝A

L=2.0m

雨水管　

L=13.2m

63m円形側溝B φ200、都市型

T-14化粧蓋

排水管　　

※別途計上

逆洗排水管

※別途計上

集水桝D 箇所 1
□800 H1260

T-14 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

鎖付

鎖付

集水桝C

1箇所
5

雨水管　

L=6.9m

管底高　

65.24

管底高　

64.65

管底高　

64.51

管底高　

64.64

雨水管　

L=6.3m

※ 旗上げの※印は､循環設備工の一部であるため､給水設備工にて計上とする。
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年 月 日

尺　　度

会 社 名

事務所名 長久手市役所

中央コンサルタンツ株式会社

－(A1) 図面番号 ／

　　年　　月　　日

電気設備系統図

長久手中央地区2号公園整備工事

488

電気設備系統図

照明灯(P1～P5)

ライン照明(R63～R96)

ライン照明(R36～R62)

水景制御盤

ライトアップ照明(L1～L9)

コンセント(C1～C5)

単相電源(受電)

三相電源(受電)

引込柱より

1

2

3

R1R2R3R4R5

R6R7R8R9R10

R11R12R13R14R15

R16R17R18R19R20
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R26R27R28R29R30

R31R32R33R34R35
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38394041
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48495051

53545556

58596061

63646566

68697071
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57
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67

HH2

C1L2

L3

C2

L4L5L6

L7L8L9

C3

HH4

P1

HH6

P3

HH3

HH1

P2
PB2

R36

R37

R38

R39

R40

R41

R42

PB3
R43

R47

R51

R55

R59

R44 R45 R46

R48 R49 R50

R52 R53 R54

R56 R57 R58

R60 R61 R62

PB4
R63

R64

R65

R66

R67

R68

R69

PB5
R70

R74

R78

R82

R86

R71 R72 R73

R75 R76 R77

R79 R80 R81

R83 R84 R85

R87 R88 R89

PB6 R90

R91

R92

R93

R94

R95

R96

HH4
P5

P4

C5

C4

HH5

L1

噴水ポンプ

ろ過ポンプ

水中ライト

電極保持器

567

8

9

10

11

1213

14

1516

17

18

19

2021

22

232425

26

27

28

29
30

31

34

35

72

73 74

75

76

77

78

79

80

81 82 83 8485

86 87 88

89

90 91 9293

94 95 96

98 99 100

97

101

102
103

104

105

106

107

108

109 130

110
114

111 112 113

115 116 117

118

119 120 121

123 124 125

127 128 129

122

126

131
132

133

134

135

136

137

138

142

ライン照明(R1～R35)

分電盤

水景制御盤

給水電磁弁

薬注ポンプ

ろ過5方弁

139

140

141

32

33

※ 噴水ポンプ及びろ過ポンプは噴水ピット内で水中接続材にて

　 各ポンプ附属ケーブルと接続する。

※ 図中の丸番号は､別紙電気設備配管配線表の番号とする。



変　更　後



給水設備工構造図-1

散水栓

326

293

1
832
16

S=1:10

平　面　図

断　面　図

G.L

326

293

1
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1
0
0

400 300

散水栓ﾎﾞｯｸｽ

　　B-3B

散水栓(キー式)

　13A

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

RC-40 t=100

給水管

HIVP13A　L=500

給水管A･B･C･D
S=1:10

給水管

HIVP400

6
00

4
00

埋設シート

W=150シングル

1
0
0

山砂

G.L

1
0
0

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

散水栓材料表 10基当り

再生クラッシャーラン RC-40 t=100

給水管

散水栓ボックス

HIVP13A

m 2

個

m

10

5.0

1.2

B-3B

キー式、13A 個 10

名　　称 規　　格 単位 摘　　要

給水管A･B･C･D　材料表

給水管Ａ HIVP16A m

100m当り

山　砂 クッション用､不洗 m 3
8.8

100.0

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

埋設シート材料表 100m当り

m 100.0埋設シート W=150　ｼﾝｸﾞﾙ

散水栓

散 水 栓

工 事 名

図 面 名

年 月 日

尺　　度

会 社 名

事務所名 長久手市役所

中央コンサルタンツ株式会社

1:10(A1) 図面番号 ／

　　年　　月　　日

給水設備工構造図-1

長久手中央地区2号公園整備工事

4821

数　　量

給水管Ｂ HIVP20A m －

給水管Ｃ HIVP30A m －

給水管Ｄ HIVP40A m －

9.0

－

100.0

－

－

9.4

－

－

100.0

－

9.7

－

－

－

100.0

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

逆洗排水管
S=1:10

G.L

6
00

1
0
0

1
0
0

逆洗排水管

HIVP30A500

山砂

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

逆洗排水管材料表 100m当り

逆洗排水管 HIVP30A m

山　砂 クッション用､不洗 m 3
11.8

100.0

排　水　管
S=1:10

H

1
0
0

1
0
0

排水管

VP150A600

山砂

G.L

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

排水管材料表 100m当り

排水管 VP150A m

山　砂 クッション用､不洗 m 3
19.8

100.0
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図 面 名

年 月 日
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会 社 名

事務所名 長久手市役所

中央コンサルタンツ株式会社

1:20(A1) 図面番号 ／

　　年　　月　　日

給水設備工構造図-2

長久手中央地区2号公園整備工事

4822

給水設備工構造図-2

循環設備工詳細図(1/2)
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1
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自動給水装置 15A
1
SV

Ａ

Ａ

Ｂ
Ｂ

フェンス

(別途計上)

機械室平面図

S=1:20
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GL2
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1
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5
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2
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6
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600

640

ボール弁 32A 3

PVC ソケット形

水景制御盤

全自動屋外自立型

W600 D350 H1600

1
CB

フェンス

(別途計上)

コンクリート

18-8-40BB
再生クラッシャーラン

　RC-40 t=100

50 2000 1100 50

2100 1200

ボール弁 40A　

PVC ソケット形

ヘアーキャッチャー

SUS-φ216 40A 32A1
HC

塩素滅菌器　　　　

50L タンクユニット1
CL

全自動砂式ろ過装置

処理能力=4m /H

本体:FRP製φ350

1
FW

3

Ａ-Ａ矢視図

S=1:20

350

HIVP30A

HI
VP

30
A

H
IV

P3
0
A

HI
V
P4

0A

HI
V
P1

6A

HIVP16A

350

1
FW

1
CL

補給水　

HIVP16A

自動給水装置へ

HIVP40A ろ過原水
ろ過ポンプより

補給水

噴水ピットへ

ろ過原水　　　

ろ過ポンプより

HIVP40A

逆洗排水

HIVP30A

Ｂ-Ｂ矢視図

S=1:20

GL

500

自在水栓 13A

3
00

1
5
0

1
5
0

2
00

4
5
0

6
0
0

HI
VP

16
A

HI
VP

16
A

上水より給水ピットへ

配管支持架台 2

SUS L-40 40 t3

ゲート弁 15A 3

BC-125E

SUS15A

バイパス配管

電磁弁 40A　　

通電開 AC200V

自動給水装置詳細図

S=1:20

WL

逆洗排水（有圧）

インバーター制御

（無段階高低変化）

Ｍ 上水（供給）

水道メーター

GV15

HC-1
ヘアーキャッチャー

ろ
過

原
水

HI
VP

40
A

FW-1
ろ過装置 4.0m /H3

CL-1
塩素滅菌器SV

SV-1
自動給水装置

3φ200V(電源供給)

CB-1
水景制御盤

風速センサー

降雨センサー

ろ
過
処

理
水

H
IV
P
40

A

補
給

水
H
IV
P
16

A

排水

排水管
VPφ150ステンレス加工管

止水板付

FP-1
ろ過ポンプ
0.75KWPP-1

噴水ポンプ
5.5KW

ステンレス加工管
止水板付

GV80

CV40

オーバーフロー管
VPφ150

電極保持器
5P

HD-2
ノズルヘッダー

噴水ピット

L-1
水中ライト
300W 9灯

NZ-2
ジェットノズル

HD-1
ノズルヘッダー

※ 躯体貫通部は止水板付ステンレス管とする。

※ 有圧配管はHIVP(耐衝撃性硬質塩ビ管)とし連通管及び排水管はVP(硬質塩ビ管)とする。

機器名称

降雨･風速制御(例)

間欠噴水

ろ過装置

降雨時 弱風時 強風時

停　止 50% 停　止

運　転 運　転 運　転

間欠噴水 インバーター制御

中央

周囲 64本

1本 H≒0～2.0m

H≒0～1.0m

システムフロー図

GL

350

3
5
0

2
0
0

□350

コンクリート

18-8-25BB

止水栓ボックス

鋳鉄製 B1

塩ビ管

VUφ200

塩ビ管寸法

給水側

排水側

L

540

570

止水栓ボックス

S=1:20 機器名称 電　線 数量(m)

電気設備配線･配管数量表

系統 電線管 数量(m)

1

2

3

4

5

6

7

給水電磁弁

薬注ポンプ

ろ過5方弁

噴水ポンプ

ろ過ポンプ

水中ライト

電極保持器

EMCCE 1.25sq-2C

EMCE  2sq-3C

EMCCE 1.25sq-7C

2PNCT 8sq-4C

2PNCT 2sq-4C

2PNCT 2sq-3C 3

EMCCE 1.25sq-5C

HIVE22

HIVE22

HIVE22

FEP30

FEP30

FEP65

FEP30

2.6

3.0

3.0

33.5

32.8
114.0

36.5

0.6

1.0

1.0

32.5

31.8

32.3

32.0

※ 噴水ポンプ及びろ過ポンプは噴水ピット内で水中接続材にて各ポンプ附属ケーブルと接続する。

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

止水栓ボックス　材料表

コンクリート 18-8-25BB m 3
0.2

型　枠 m 2
2.8

塩ビ管 VUφ200 m 5.6

止水栓ボックス 鋳鉄製 B1 個 10

10箇所当り

(38.0 3)
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取付方向
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蓋荷重
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円形側溝　L=1000

都市型φ150

細目グレーチング蓋 L=1000

Lアングル h=100

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

円形側溝Ａ　材料表

m 2

10m当り

3.8再生クラッシャーラン

モルタル

RC-40 t=100

1：3 0.06m 3

円形側溝 都市型φ150 本

Lアングル h=100 組

細目グレーチング蓋 L=1000 枚

10.0

10

10

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

円形側溝Ｂ　材料表

m 2

10m当り

4.6再生クラッシャーラン

モルタル

RC-40 t=100

1：3 0.07m 3

円形側溝 都市型φ200 本

Lアングル h=100 組

細目グレーチング蓋 L=1000 枚
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集水桝Ａ･Ｄ　材料表

m 2

m 3

10箇所当り
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雨水管　材料表

m 3

m

100m当り

19.8山　砂

硬質塩化ビニル管

クッション用､不洗

VUφ150 100.0

GL

50 360 50

460

再生クラッシャーラン

　RC-40 t=100

1
0
0

8
0

1
0
0

5
7
0

2
0

3
50

3
70

140 80 140

モルタル

　1：3

円形側溝　L=1000

都市型φ200

細目グレーチング蓋 L=1000

Lアングル h=100

360

φ200

平 面 図

150 450 150

750

1
5
0

4
50

1
5
0

7
5
0

集水用化粧蓋

□450用充填深75mm

断 面 図

GL

H
1

1
5
0

H
2

H
3

1
50

50 □750 50

□850

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

RC-40 t=150

150 □450 150

□750

コンクリート

　18-8-25BB

1
50

1
1
0

集水用化粧蓋

□450用充填深75mm

数　　量
Ａ Ｄ

16.9

116.0

30

10.4

グレーチング蓋 □450用細目ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟT-2 枚 10 鎖付－

グレーチング蓋 □450用細目ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟT-14 枚 － 鎖付10

65.51

VPφ150 細目ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

W1 W2 W3 W4 足掛金物

＿

450

＿

800

＿

＿

＿

150

＿

200

＿

＿

＿

750

＿

1200

＿

＿

＿

850

＿

1300

＿

＿

＿

＿

＿

3

＿

＿

足掛金物

30SW @300

GL

1
00

1
65

1
00

3
65

h
1

600

1:
0.
5

h
2

h2＜1mの場合 h2≧1mの場合

硬質塩化ビニル管

VUφ150

山砂

流出

流出＿

＿

流入3

流入2

流入1

排水施設

流入高3

＿

＿

＿

＿

＿

＿

＿

＿

＿

＿

64.77

VPφ150



電気設備工構造図-1

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

ハンドホールＡ　材料表

再生クラッシャーラン RC-40 t=100 m 2 6.7
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電線(EM-CE)

埋設シート

W=150 シングル

埋 設 Ｅ
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電気設備工構造図-2

長久手中央地区2号公園整備工事
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電気設備工構造図-2

分　電　盤
S=1:20

※ 分電盤の色は､監督員と協議し決定すること。

NP

VE16

GL

50 1000 50

1100

1
4
00

1
0
0

1
0
0

4
00

1
0
0

5
00

1
6
0
0

800

鍵付

コンクリート

18-8-25BB
再生クラッシャーラン

　RC-40 t=100

接地材 D種

IV5.5sq

アンカーボルト

4-M16 L300

分電盤:SUSt2.0

メラミン樹脂系塗装焼付塗装

正　面　図

GL

50 600 50

700

パッキン

セパレーター

分電盤:SUSt2.0

メラミン樹脂系塗装焼付塗装

1
4
00

1
0
0

1
0
0

4
00

1
0
0

5
00

1
6
0
0

350

断　面　図

コンクリート

18-8-25BB
再生クラッシャーラン

　RC-40 t=100

アンカーボルト

4-M16 L300

50AT

MCB3P
50AF

WHMSp

100AT

MCB3P
100AF

WHMSp

F
制御回路

15AT

ELB2P
50AF

15AT

MCB2P
50AF

15AT

ELB2P
50AF

15AT

ELB2P
50AF

MC1 MC2 MC3

LED51W 5

100V 100V 100V 100V電　　圧

負荷種別

270VA 648VA 806.4VA 750VA

2474.4VA

L1

公園照明

LED7.9W 96

ライン照明

150W 5

コンセント

LED42W 9

ライトアップ灯

L2 L3 L4

200V

VA

P1

噴水用制御盤

回路番号

負荷容量

総合容量

W

1φ3W 100/200V 3φ3W 200V

分電盤結線図

MC
1TM

24H

MC
2

MC
3

自動点滅器

TN-1

切手 自

COS2COS1

切手 自AC
200V

停電補償付
(2回路)

制御回路図

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

分電盤　材料表

再生クラッシャーラン RC-40 t=100 m 2
7.7

コンクリート 18-8-25BB m 3
3.0

型　枠 m 2
16.0

アンカーボルト M16 L300 本

分電盤
屋外自立型

面

接地材 D種 本

10面当り

W800 D350 H1400

40

10

10

吸気

NP　001

吸気

NP　002

9
0
0

1
8
0
0

1
0
0

1
4
0
0

1
0
0

5
0
0

1
0
04
00

600

640

50 2000 50

2100

50 1100 50

1200

GL GL

コンクリート

18-8-25BB
再生クラッシャーラン

　RC-40 t=100

二重ロック　　　　　　　

防水平面スイングハンドル

水景制御盤

SPHCt2.3

コンクリート

18-8-25BB
再生クラッシャーラン

　RC-40 t=100

5
50

1
3
0
0

9
0
0

1
8
0
0

1
0
0

1
4
0
0

1
0
0

5
0
0

1
0
04
00

350

300

1
CB

※ 分電盤の色は､監督員と協議し決定すること。

オールアンカー

4-SUS M12

降雨センサー

検出方式:プリント電極板式

風速センサー　　　　　

検出部:風杯交流発電機

正　面　図 断　面　図

D種

水景制御盤
S=1:20

低圧動力
3φ3W AC200V60HZ

RST
AC200V

電源表示

WLF-R1PO11 PO12

PO12 3A
HW
A

AL付

MCB-M 3P
100/75AT

30mA､AL付

ELB-1
50/50AT

30mA､AL付

ELB-2
30/10AT

MCB-C 2P
30/5AT

5KVA

DTR-1
P:200V/S:100V

52
-1

A2
0-5-15A
赤指針付3倍公称

52-1 52-2 52-3

DCL1INV-1

22A(18～26A)
49-1

15A(12～18A)
49-2 49-3

0-10-30A
赤指針付3倍公称

A1

E

ED

E UVW1

P1

5.5kW
ろ過ポンプ

5.5kW
間欠噴水ポンプ

P2 P3

30VA
塩素滅菌器

E UVW2 E UW5 制御電源
AC200V

計器電源
AC200V

CP-K 2P
30/3AT

RC,SC RK,SK

E E EUN1 UN2 UN3

L1

300W 3灯
水中ライト-1

L2

300W 3灯
水中ライト-2

L3

300W 3灯
水中ライト-3

コンセント電源

52-1L 52-2L 52-3L

30mA､AL付

ELB-1L 2P
50/30AT

CP-CP 2P
30/3AT

水景制御盤結線図

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

水景制御盤　材料表

再生クラッシャーラン RC-40 t=100 m 2
25.2

コンクリート 18-8-25BB m 3
11.0

型　枠 m 2
31.0

オールアンカー M12 本

水景制御盤
屋外自立型

面

接地材 D種 本

10面当り

W600 D350 H1400

40

10

10

記号

水景制御盤

ろ過装置

塩素滅菌装置

HW　A

HW　B

HW　C

HW　D

HW　a

HW　b

HW　c

HW　d

HW　e

HW　f

HW　g

HW　h

HW　i

主電源

手動－切－自動

自動給水装置

水中ライト2

水中ライト3

漏　電

過負荷

渇　水

自動ろ過工程

自動逆洗工程

自動休止工程

間欠噴水ポンプ　運転

ろ過ポンプ　　　運転

給水電磁弁　　　開

水中ライト1

水中ライト1　　点灯

水中ライト2　　点灯

水中ライト3　　点灯

ア

イ

ウ

開－閉－自動

ろ過－逆洗

記入文字 数量

1NP　001

NP　03

NP　04

NP　05

NP　06

NP　07

NP　08

A B C D

02

01 02

a b c d e
HW

h igf

ウ

03

43

04

ア

05

06 07 08

HW

NP
01

NP

NP

NP

43

43

ア

アア イ

アア ア

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

1

1

社　名　板NP　002

間欠噴水ポンプNP　01

ろ過ポンプNP　02

中　扉

凡　例

＜動　作＞

※ 水中ポンプは､各24時間タイムスイッチにより「運転－停止」

　 するものとする。

※ 間欠噴水は､インバーター制御により高低変化ができる

　 ものとする。

※ 塩素滅菌器は､ろ過ポンプに連動するものとする。

※ 水中ライトは､24時間タイムスイッチにより「点灯－消灯」

　 するものとする。

※ 電極保持器により水位を検知し､停止レベルにて自動停止

　 するものとする。(ポンプ空転防止)

　 また､自動給水装置にて「給水－停止」するものとする。

※ 降雨感知時及び風速感知時は各センサーにて間欠噴水ポンプを

　 停止または低水姿運転を行えるものとする。
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尺　　度

会 社 名
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電気設備工構造図-3

長久手中央地区2号公園整備工事
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名　　称 規　　格 単位 摘　　要

照明灯　材料表

再生クラッシャーラン RC-40 t=100 m 2
2.0

コンクリート 18-8-25BB m 3
1.8

スパイラル鋼管 m 11.0

接地材 D種 本 10

10基当り

照 明 灯
S=1:20

照明灯 LED灯 51W 基 10

ランプ LED

60,000時間平均寿命

器具内蔵電源装置

100V電源電圧

50WＷ・数

φ500×t0.6

数　量

4
0
0

1
0
6
0

7
20

3
5
6
0

9
00

1
0
00

1
00

φ500

5
0
0
0

3
0
0

φ495

D種

電線引込穴

65×150貫通

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

RC-40　t=100

スパイラル鋼管

φ500×t0.6

GL

コンクリート

18-8-25BB

開口部(100×400)

開閉器15AT

鋼管ポールφ139.8

溶融亜鉛メッキ後指定色塗装

鋼管ポールφ89.1

溶融亜鉛メッキ後指定色塗装

灯具､ランプ(51W)

LEDユニット､電源ユニット内蔵

アダプター

φ89.1×L130

210

9
1

2
1
5

2
5
5

1
0
0

1
0
0

2
0
0

50 □200 50

□300

再生クラッシャーラン

　RC-40　t=100

オールアンカー

M10×80mm(N･W含む)

コンクリート

18-8-25BB

70

GL

背　面　図

GL

2
15

2
5
5

1
0
0

1
0
0

2
0
0

9
1

50 □200 50

□300

再生クラッシャーラン

　RC-40　t=100

オールアンカー

M10×80mm(N･W含む)

コンクリート

18-8-25BB

99本体 ADC

ポリエステル系粉体塗装

前面枠 ADC

ポリエステル系粉体塗装

脚 SPH

亜鉛メッキ後アクリル樹脂焼付塗装

側　面　図

LEDモジュール前面ガラス

強化ガラス

電源装置

反射鏡

樹脂､白色

脚 SPH

亜鉛メッキ後アクリル樹脂焼付塗装

口出し線キャブタイヤケーブル

アース線付 器具外1200mm

正　面　図

※ 塗装色はブラックとする。

※ 質量:3.8kg

※ 取付角度､向きは監督員の指示に従うこと。

名　　称 規　　格 単位 摘　　要

ライン照明　材料表 10基当り

ライン照明 LED灯 7.9W 基 10

数　量

ライトアップ照明
S=1:5

名　　称 規　　格 単位 摘　　要

コンセント　材料表

再生クラッシャーラン RC-40 t=100 m 2
2.5

コンクリート 18-8-25BB m 3
0.7

型　枠 m 8.0

接地材 D種 本 10

10基当り

コンセントポール 接地付防水コンセント､2口 基 10

数　量

コンセント
S=1:20

50 □400 50

□500

3
0
0

2
40

6
00 2
7
0

4
00

5
00

1
0
0 1
0
0

6
0
0

3
9
0

φ139.8 ポール:鋼管(t3.5)

溶融亜鉛ﾒｯｷ後ﾐﾃﾞｨｱﾑｸﾞﾚｰﾒﾀﾘｯｸ塗装蓋:ステンレス(t2.0)　

ﾐﾃﾞｨｱﾑｸﾞﾚｰﾒﾀﾘｯｸ塗装

ボックス:ステンレス(t1.2)

ﾐﾃﾞｨｱﾑｸﾞﾚｰﾒﾀﾘｯｸ塗装

再生クラッシャーラン

　RC-40　t=100

コンクリート

　18-8-25BB

GL

φ139.8

蓋:84°回転

平　面　図

側　面　図

GL

50 □400 50

□500

再生クラッシャーラン

　RC-40　t=100

コンクリート

　18-8-25BB

3
0
0

2
4
0

6
00 2
7
0

4
0
0

5
00

1
0
0 1
00

6
0
0

3
9
0

2
0
0

φ139.8
ポール:鋼管(t3.5)

溶融亜鉛ﾒｯｷ後ﾐﾃﾞｨｱﾑｸﾞﾚｰﾒﾀﾘｯｸ塗装キーシリンダ－

接地付防水コンセント

2口

電線管

FEP30

正　面　図

名　　称 規　　格 単位 摘　　要

ライトアップ照明　材料表

再生クラッシャーラン RC-40 t=100 m 2 0.9

コンクリート 18-8-25BB 個

同上型枠

10基当り

ライトアップ照明 LED灯 42W 基 10

数　量

10

ライン照明
S=1:10

分岐ボックス付

577

3
9

カバー

アクリル樹脂(透明)

取付け具

ステンレス
端部キャップ

PBT樹脂(白)

平　面　図

50 130 550

3
8

電源線

VCT

側　面　図

38

3
9

LEDモジュール

電球色

電源ユニット

断　面　図

2

m 2
0.8
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修景施設整備工構造図-1

長久手中央地区2号公園整備工事

4837

修景施設整備工構造図-1

水景施設詳細図(1/7)
S=1:20
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排水ピット

□300×H150

躯体平面図
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0

3
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5
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15
0
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2

1
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2

1
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0
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4550

ピット蓋

パンチングメタル SUS304

GL

根太:合成木材

□-100×150

コンクリート

18-8-25BB

均しコンクリート

18-8-25BB

再生クラッシャーラン

　RC-40 t=150

Ａ-Ａ断面図

60
0

WL

100 4550 100

4750

1
88

7
12

20
0
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0

50
15

0

91
2

12
12

1
60

0

6
00

GL

ピット蓋

パンチングメタル SUS304

根太:合成木材

□-100×150

コンクリート

18-8-25BB

コンクリート

21-8-25BB

均しコンクリート

18-8-25BB

再生クラッシャーラン

　RC-40 t=150

250 370 200 2910 200 370 250

4550

Ｂ-Ｂ断面図

WL
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71
2

20
0
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0

5
0

1
50

91
2

12
1
2

16
00

60
0

100 3750

4250

□300

1
50

50

250
ピット蓋

パンチングメタル SUS304

根太:合成木材

□-100×150

コンクリート

18-8-25BB

コンクリート

21-8-25BB

均しコンクリート

18-8-25BB
再生クラッシャーラン

　RC-40 t=150

排水ピット断面図

防水シート

厚3.2

コンクリート

21-8-25BB

防水シート

厚3.2

防水シート

厚3.2

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

水景施設　材料表

再生クラッシャーラン RC-40 t=150 m 2
17.4

均しコンクリート 18-8-25BB m 3 0.9

同上型枠 m 2
0.8

1式当り

コンクリート 21-8-25BB m 3
9.3

同上型枠 m 2
49.0

コンクリート 18-8-25BB m 3 2.2

防水シート m 2 33.6厚3.2

鉄　筋 kgD13 938

同上型枠 m 2
0.1

根　太 式合成木材□-100×150 1

ピット蓋
ピット蓋､充填材
ずれ止めアングル､取付ネジ

m 2
14.5



修景施設整備工構造図-2

工 事 名

図 面 名

年 月 日

尺　　度

会 社 名

事務所名 長久手市役所

中央コンサルタンツ株式会社

1:20(A1) 図面番号 ／

　　年　　月　　日

修景施設整備工構造図-2

長久手中央地区2号公園整備工事

4838

水景施設詳細図(2/7)
S=1:20

躯体壁貫通配管平面図
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0
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0

50

1092

2185

1093

①

③

④

③

⑤

⑥ ⑦

⑦②

排水ピット断面図

1500

750

25
0

①

②

番号 備　　　考 用　　途

躯体貫通配管(ステンレス加工管)一覧表

L1500 L250 本

L750

L500

L500

L700

L500

L550

配管口径 規格寸法 単位 数量

本

本

本

本

本

本

1

1

2

1

1

1

2

250角ボックス･片フランジ･止水板付曲管

片フランジ･止水板付直管

防水金具 1･止水板付直管

防水金具 3･止水板付直管

両フランジ･止水板付直管

片フランジ･止水板付直管

片フランジ･止水板付直管

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

150A

150A

25A

65A

40A

15A

32A

防水ケーブルヘッダー管(ポンプ用)

排水管

オーバーフロー管

防水ケーブルヘッダー管(ライト用)

ろ過送水管

補給水管

ろ過吐出管

管芯深さ

GL-0.550

GL-0.968

GL-0.500

GL-0.500

GL-0.500

GL-0.500

GL-0.550
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